
Gesamtübersicht 2024 - MiniZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf Punktesystem

Punkte 02.02.24 02.02.23 Rang Punkte

1 Holger S. 40 20 20 1 20

2 Michi 34 17 17 2 17

3 Peter W. 30 15 15 3 15

4 Udo 26 13 13 4 13

5 Thomas 24 12 12 5 12

6 Susanne 22 11 11 6 11

7 Josef 20 10 10 7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

Bestzeiten - MiniZ Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Holger S. 8,561 21.04.23 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Holger S. 8,595 24.02.23 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Holger S. 8,659 24.02.23

Spur 4 Holger S. 8,764 24.02.23

NameRang

2024

Stand 16.02.2024



Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

1. Lauf 02.02.2024

Bestzeit Michi 8,329 s Lauf: 3 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,00 R Lauf: 6 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,83 16:00.00 8,903 8,627 1 1 26 20

2 Michi 102,77 16:01.79 9,359 8,329 3 1 24 17

3 Peter W. 98,7 16:00.00 9,726 9,374 3 4 14 15

4 Udo 94,51 16:00.00 10,158 9,675 2 4 7 13

5 Thomas 90,78 16:00.00 10,575 9,858 1 2 14 12

6 Susanne 86,81 16:00.00 11,059 10,137 7 3 17 11

7 Josef 79,3 16:00.00 12,106 10,995 6 2 11 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,83 16:00.00 8,903

1 1 27 4:00.00 8,627 26

2 3 27 4:00.00 8,813 26

6 4 27 4:00.00 8,794 16

7 2 26,83 4:00.00 8,837 12

2 Michi 102,77 16:01.79 9,359

1 4 26 4:01.79 9,173 5

2 2 25 4:00.00 9,237 25

3 1 26 4:00.00 8,329 24

4 3 25,77 4:00.00 9,324 7

3 Peter W. 98,7 16:00.00 9,726

3 4 24 4:00.00 9,374 14

4 2 25 4:00.00 9,484 6

5 1 24 4:00.00 9,413 8

6 3 25,7 4:00.00 9,62 11

4 Udo 94,51 16:00.00 10,158

2 4 23 4:00.00 9,675 7

3 2 23 4:00.00 9,776 12

4 1 24 4:00.00 9,712 22

5 3 24,51 4:00.00 9,781 18

5 Thomas 90,78 16:00.00 10,575

1 2 23 4:00.00 9,858 14

2 1 22 4:00.00 10,116 8

3 3 22 4:00.00 10,107 11

7 4 23,78 4:00.00 9,956 9

6 Susanne 86,81 16:00.00 11,059

4 4 21 4:00.00 10,717 21

5 2 21 4:00.00 10,198 15

6 1 22 4:00.00 10,183 19

7 3 22,81 4:00.00 10,137 17

7 Josef 79,3 16:00.00 12,106

1 3 19 4:00.00 11,131 5

5 4 20 4:00.00 11,118 19

6 2 20 4:00.00 10,995 11

7 1 20,3 4:00.00 11,295 9

Bestzeiten:
Spur 1: 8,329 - Michi
Spur 2: 8,837 - Holger S.
Spur 3: 8,813 - Holger S.
Spur 4: 8,794 - Holger S.
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Übersicht Einzelergebnisse 2024 - MiniZ

2. Lauf 02.02.2024

Bestzeit Holger S. 8,622 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Holger S. 27,18 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Holger S. 107,18 16:00.00 8,957 8,622 1 1 2 20

2 Michi 102,74 16:00.00 9,344 8,891 2 1 19 17

3 Peter W. 98,3 16:00.00 9,766 9,433 1 3 5 15

4 Udo 94,89 16:00.00 10,117 9,593 3 1 16 13

5 Thomas 90,13 16:00.00 10,651 9,75 5 2 15 12

6 Susanne 86,91 16:00.00 11,046 9,892 3 2 5 11

7 Josef 79,73 16:01.29 12,057 11,047 6 3 10 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Holger S. 107,18 16:00.00 8,957

1 1 27 4:00.00 8,622 2

2 3 26 4:00.00 8,771 9

6 4 27 4:00.00 8,923 27

7 2 27,18 4:00.00 8,79 6

2 Michi 102,74 16:00.00 9,344

1 2 25 4:00.00 9,044 24

2 1 26 4:00.00 8,891 19

3 3 25 4:00.00 9,119 4

7 4 26,74 4:00.00 9,234 26

3 Peter W. 98,3 16:00.00 9,766

1 3 24 4:00.00 9,433 5

5 4 25 4:00.00 9,546 5

6 2 24 4:00.00 9,661 6

7 1 25,3 4:00.00 9,522 6

4 Udo 94,89 16:00.00 10,117

1 4 22 4:00.00 9,605 4

2 2 24 4:00.00 9,67 15

3 1 24 4:00.00 9,593 16

4 3 24,89 4:00.00 9,652 14

5 Thomas 90,13 16:00.00 10,651

4 4 21 4:00.00 10,132 5

5 2 23 4:00.00 9,75 15

6 1 22 4:00.00 9,905 18

7 3 24,13 4:00.00 9,898 20

6 Susanne 86,91 16:00.00 11,046

2 4 21 4:00.00 10,553 5

3 2 22 4:00.00 9,892 5

4 1 21 4:00.00 10,067 9

5 3 22,91 4:00.00 10,076 6

7 Josef 79,73 16:01.29 12,057

3 4 19 4:00.00 11,218 13

4 2 20 4:00.00 11,395 15

5 1 20 4:01.29 11,295 4

6 3 20,73 4:00.00 11,047 10

Bestzeiten:
Spur 1: 8,622 - Holger S.
Spur 2: 8,790 - Holger S.
Spur 3: 8,771 - Holger S.
Spur 4: 8,923 - Holger S.
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